কোভিড-১৯ মহামারীর মধ্যেও অধিদপ্তরের প্রধান কার্যালয়, বিভাগীয় ও জেলা কার্যালয়ে কর্মরত কর্মকর্তা-কর্মচারীগণ ঝুঁকি নিয়ে তাঁদের উপর অর্পিত দায়িত্ব যথাযথভাবে ও নিষ্ঠার সাথে পালন করায় সবাইকে ধন্যবাদ জ্ঞাপন করে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

বাবলু কুমার সাহা
মহাপরিচালক

স্মারক নম্বর: ২৬.০৪.০০০০.১০৮.০৬.০০১.১৭.১১১

তারিখ: ৭ আষাঢ়. ১৪২৭

২১ জুন ২০২০

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

১) সচিব, বাণিজ্য মন্ত্রণালয়

- ২) পরিচালক (প্রঅ)/(কাগ), জাতীয় ভোক্তা-অধিকার সংরক্ষণ অধিদপ্তর, ঢাকা
- ৩) মন্ত্রীর একান্ত সচিব, বাণিজ্য মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা (মাননীয় মন্ত্রীর সদয় অবগতির জন্য)
- ৪) উপপরিচালক (প্রশাসন ও